
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 5.10.2020. 

COM(2020) 633 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums Padomes lēmumam 

par nostāju, kas ES vārdā jāieņem Apvienotajā padomē, kura izveidota saskaņā ar 

Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no 

vienas puses, un DAK EPN valstīm, no otras puses, attiecībā uz atsevišķu EPN IV 

pielikumā iekļauto references daudzumu koriģēšanu 

 



 

LV 1  LV 

PROJEKTS 

APVIENOTĀS PADOMES, 

KAS IZVEIDOTA AR EKONOMISKO PARTNERATTIECĪBU NOLĪGUMU  

STARP EIROPAS SAVIENĪBU UN TĀS DALĪBVALSTĪM, NO VIENAS PUSES,  

UN DAK EPN VALSTĪM,  

NO OTRAS PUSES,  

LĒMUMS Nr. 2/2020 

par robežlīmeņu pieņemšanu ražojumiem, kuriem piemērojami aizsardzības pasākumi 

un kuri atzīmēti ar zvaigznīti, saskaņā ar nolīguma IV pielikuma 1. zemsvītras piezīmi 

APVIENOTĀ PADOME, 

Ņemot vērā Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un tās 

dalībvalstīm, no vienas puses, un DAK EPN valstīm, no otras puses (“nolīgums”), un jo īpaši 

tā 35. un 102. pantu, kā arī Apvienotās padomes Lēmumu Nr. 1/2019 (“Apvienotās padomes 

reglaments”), 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ievērojot nolīguma IV pielikuma 1. zemsvītras piezīmi, ar zvaigznīti apzīmētā ražojuma 

references daudzumus nolīguma 35. panta nolūkos pielāgo saskaņā ar šā lēmuma pielikumu. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.  

Apvienotās padomes vārdā – 

DAK EPN valstu pārstāvis ES pārstāvis 

PEGGY O. SERAME VALDIS DOMBROVSKIS 

Datums: Datums: 

 



 

LV 2  LV 

Pielikums. Koriģētie references daudzumi (metriskās tonnas) nolīguma IV pielikumā (ES un DAK EPN L 250/1917. un 1918. lpp.) 

 

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Tarifa 

pozīcijas 1. gads 2. gads 3. gads 4. gads 5. gads 6. gads 7. gads 8. gads 9. gads 10. gads 11. gads 12. gads 

02062100 100 110 121 133 146 161 177 195 215 237 261 287 

02062900 1 005 1 106 1 206 1 307 1 407 1 508 1 609 1 709 1 810 1 910 2 011 2 111 

02064900 5 000 5 500 6 000 6 500 7 000 7 500 8 000 8 500 9 000 9 500 10 000 10 500 

11041910 150 165 182 200 220 242 266 293 322 354 390 429 

11071010 2 373 2 613 2 874 3 161 3 478 3 825 4 204 4 628 5 089 5 595 6 152 6 771 

04012007 6 353 6 986 7 701 8 457 9 315 10 234 11 256 12 379 13 625 14 973 16 485 18 119 

20011000 1 302 1 432 1 576 1 732 1 905 2 096 2 305 2 536 2 791 3 069 3 376 3 714 

20019010 270 297 328 360 396 436 480 527 580 638 701 771 

180631 3 046 3 350 3 655 3 959 4 264 4 569 4 873 5 178 5 482 5 787 6 091 6 396 

180632 938 1 032 1 126 1 220 1 314 1 408 1 501 1 595 1 689 1 783 1 877 1 971 

180690 7 196 7 916 8 635 9 355 10 074 10 794 11 514 12 233 12 953 13 672 14 392 15 112 

 



 

LV 3  LV 

 


